



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	<b>Fox Brasil Comércio de Material Hospitalar Ltda</b>
CNPJ	07.377.489/0001-64
Endereço	Rua Rua Vianópolis, nº 147 - Cobilândia - Vila Velha - ES - CEP: 29111250
Contato	2733595033 fox@vetoxmail.com.br

**00001 LOTE 01**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00000630	ALGODÃO EM ROLETE - PCT COM 100 UNIDADES	PCT	250,00	2,320	580,00
00097	00001	00000630	ALGODÃO EM ROLETE - PCT COM 100 UNIDADES	PCT	100,00	2,320	232,00
<b>Total do Lote: 812,00</b>							

**00039 LOTE 39**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00039	00039	00019228	BICARBONATO PARA JATO CX.C/ 15 SACHES DE 40 GRAMAS	CX	5,00	39,400	197,00
00134	00039	00019228	BICARBONATO PARA JATO CX.C/ 15 SACHES DE 40 GRAMAS	CX	5,00	39,400	197,00
<b>Total do Lote: 394,00</b>							

**00040 LOTE 40**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00040	00006252	CABO DE ESPELHO Nº 05	UN	50,00	3,580	179,00
00135	00040	00006252	CABO DE ESPELHO Nº 05	UN	20,00	3,580	71,60
<b>Total do Lote: 250,60</b>							

**00047 LOTE 47**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00047	00004287	ESCOVA ROBSON REDONDA	UN	100,00	1,490	149,00
00142	00047	00004287	ESCOVA ROBSON REDONDA	UN	50,00	1,490	74,50
<b>Total do Lote: 223,50</b>							

**00050 LOTE 50**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00050	00003902	FLUOR EM GEL - FRASCO COM 200 ML CADA	FR	100,00	5,230	523,00
00145	00050	00003902	FLUOR EM GEL - FRASCO COM 200 ML CADA	FR	50,00	5,230	261,50
<b>Total do Lote: 784,50</b>							

**00051 LOTE 51**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00051	00019235	FIO DE NYLON Nº 04	CX	30,00	34,850	1.045,50
00146	00051	00019235	FIO DE NYLON Nº 04	CX	15,00	34,850	522,75
<b>Total do Lote: 1.568,25</b>							



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	<b>Fox Brasil Comércio de Material Hospitalar Ltda</b>
CNPJ	07.377.489/0001-64
Endereço	Rua Rua Vianópolis, nº 147 - Cobilândia - Vila Velha - ES - CEP: 29111250
Contato	2733595033 fox@vetoxmail.com.br

**00053 LOTE 53**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00053	00019236	JOGO CLINICO (PINÇAS, SONDA, ESPELHO)	JG	30,00	41,000	1.230,00
00148	00053	00019236	JOGO CLINICO (PINÇAS, SONDA, ESPELHO)	JG	20,00	41,000	820,00
<b>Total do Lote: 2.050,00</b>							

**00054 LOTE 54**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00054	00004333	GORRO- PCT C/ 100 UNIDADES	PCT	50,00	7,000	350,00
00149	00054	00004333	GORRO- PCT C/ 100 UNIDADES	PCT	25,00	7,000	175,00
<b>Total do Lote: 525,00</b>							

**00055 LOTE 55**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00055	00006926	LUBRIFICANTES SPRAY PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO - 200 ML	VD	25,00	22,390	559,75
00150	00055	00006926	LUBRIFICANTES SPRAY PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO - 200 ML	VD	20,00	22,390	447,80
<b>Total do Lote: 1.007,55</b>							

**00056 LOTE 56**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00056	00010953	LUVA P/ PROCEDIMENTO PP C/100	CX	150,00	17,990	2.698,50
00151	00056	00010953	LUVA P/ PROCEDIMENTO PP C/100	CX	50,00	17,990	899,50
<b>Total do Lote: 3.598,00</b>							

**00057 LOTE 57**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00057	00010946	LUVA P/ PROCEDIMENTO P C/100UNID	CX	60,00	17,990	1.079,40
00152	00057	00010946	LUVA P/ PROCEDIMENTO P C/100UNID	CX	20,00	17,990	359,80
<b>Total do Lote: 1.439,20</b>							

**00058 LOTE 58**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00058	00010945	LUVA P/ PROCEDIMENTO M C/100UNID	CX	60,00	17,990	1.079,40
00153	00058	00010945	LUVA P/ PROCEDIMENTO M C/100UNID	CX	20,00	17,990	359,80



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	<b>Fox Brasil Comércio de Material Hospitalar Ltda</b>
CNPJ	07.377.489/0001-64
Endereço	Rua Rua Vianópolis, nº 147 - Cobilândia - Vila Velha - ES - CEP: 29111250
Contato	2733595033 fox@vetoxmail.com.br

**Total do Lote: 1.439,20**

**00065 LOTE 65**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00065	00019243	MASCARA COM ELASTICO - CX COM 50 UNID.	CX	50,00	7,400	370,00
00160	00065	00019243	MASCARA COM ELASTICO - CX COM 50 UNID.	CX	15,00	7,400	111,00

**Total do Lote: 481,00**

**00071 LOTE 71**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00071	00019244	PARANOMO CLOFENOL CANFORADO 20 ML	CX	20,00	6,390	127,80
00166	00071	00019244	PARANOMO CLOFENOL CANFORADO 20 ML	CX	10,00	6,390	63,90

**Total do Lote: 191,70**

**00080 LOTE 80**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00080	00007835	RESINA COMPOSTA DE BAIXA VISCOSIDADE FOTOPOLIMERIZÁVEL (MASTER FLOW A2) - TUBO DE 2 BGRS	TUB	50,00	12,950	647,50
00176	00080	00007835	RESINA COMPOSTA DE BAIXA VISCOSIDADE FOTOPOLIMERIZÁVEL (MASTER FLOW A2) - TUBO DE 2 BGRS	TUB	25,00	12,950	323,75

**Total do Lote: 971,25**

**00089 LOTE 89**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00089	00019283	ESTOJO INOX PERFURADA COM TAMPA-TAMANHO 20 X 10 X 05CM odonto medico para esterilização em autoclave.	UN	10,00	77,950	779,50

**Total do Lote: 779,50**

**Total do Fornecedor: 16.515,25**



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	HOLY MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELE ME
CNPJ	10.696.551/0001-95
Endereço	Rua Samuel Levy, 274 - Aquidaban - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29308100
Contato	2835228169

00060 LOTE 60

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00060	00019238	LÂMINA DE BISTURI Nº 14	CX	10,00	32,200	322,00
00155	00060	00019238	LÂMINA DE BISTURI Nº 14	CX	10,00	32,200	322,00
<b>Total do Lote: 644,00</b>							

00078 LOTE 78

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00077	00078	00000699	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COM ZIRCÔNIA SILICA A1 Z 250 para dentes anteriores e posteriores microhibrida com nanopartículas de 20nm, composta por matriz inorgânica com zirconia sílica com 81,8% em peso e 67,8% em volumes e matriz orgânica de bis-gma, udma, bis-ema., pedgma e tegma na cor a1 seringa com 4g - referência z 250 3m.	TUB	50,00	60,000	3.000,00
00174	00078	00000699	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COM ZIRCÔNIA SILICA A1 Z 250 para dentes anteriores e posteriores microhibrida com nanopartículas de 20nm, composta por matriz inorgânica com zirconia sílica com 81,8% em peso e 67,8% em volumes e matriz orgânica de bis-gma, udma, bis-ema., pedgma e tegma na cor a1 seringa com 4g - referência z 250 3m.	TUB	25,00	60,000	1.500,00
<b>Total do Lote: 4.500,00</b>							

00079 LOTE 79

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00079	00006928	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COM ZIRCÔNIA SILICA A 3,5 Z 250 para dentes anteriores e posteriores microhibrida com nanopartículas de 20nm, composta por matriz inorgânica com zirconia sílica com 81,8% em peso e 67,8% em volumes e matriz orgânica de bis-gma, udma, bis-ema., pedgma e tegma na cor a 3,5 seringa com 4g - referência z 250 3m.	TUB	50,00	60,000	3.000,00
00175	00079	00006928	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COM ZIRCÔNIA SILICA A 3,5 Z 250 para dentes anteriores e posteriores microhibrida com nanopartículas de 20nm, composta por matriz inorgânica com zirconia sílica com 81,8% em peso e 67,8% em volumes e matriz orgânica de bis-gma, udma, bis-ema., pedgma e tegma na cor a 3,5 seringa com 4g - referência z 250 3m.	TUB	25,00	60,000	1.500,00
<b>Total do Lote: 4.500,00</b>							

00093 LOTE 93

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00093	00019297	SUPORTE PARA DESCARPAK 20 LITROS	UN	10,00	31,200	312,00
00184	00093	00019297	SUPORTE PARA DESCARPAK 20 LITROS	UN	10,00	31,200	312,00
<b>Total do Lote: 624,00</b>							

00094 LOTE 94

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	HOLY MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELE ME
CNPJ	10.696.551/0001-95
Endereço	Rua Samuel Levy, 274 - Aquidaban - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29308100
Contato	2835228169

00095	00094	00007097	ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA. contendo: - 1 escova dental infantil - cerdas de nylon macias distribuidos em 4 fileiras de tufos condesados contendo no mínimo 28 tufos aparados uniformemente arredondadas, cabo reto e anatômico, em seção transversal comempunhadura em polipropileno atóxico, medindo 13 a 16 cm, cabeça pequena com largura de 8 a 11 mm x 25mm de comprimento, embalada em plástico individual, com a inscrição gravada no cabo das escovas.	UN	200,00	0,630	126,00
00187	00094	00007097	ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA. contendo: - 1 escova dental infantil - cerdas de nylon macias distribuidos em 4 fileiras de tufos condesados contendo no mínimo 28 tufos aparados uniformemente arredondadas, cabo reto e anatômico, em seção transversal comempunhadura em polipropileno atóxico, medindo 13 a 16 cm, cabeça pequena com largura de 8 a 11 mm x 25mm de comprimento, embalada em plástico individual, com a inscrição gravada no cabo das escovas.	UN	200,00	0,630	126,00

Total do Lote: 252,00

00096 LOTE 96

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00096	00007096	KITS DE HIGIENE BUCAL contendo: - 1 escova dental adulto - cerdas de nylon macias com 4 fileiras de tufo, contendo 34 tubos de cerdas aparadas e arredondadas, uniformemente, cabo reto, medindo 17 cm, embalada individualmente, com estojo plástico protetor de cerdas, tipo maleta, em saquinho plástico, com certificação da abo; - 1 creme dental com 1450 ppm de flúor, com micro partícula de cálcio, pirofosfato tetrasódico menta refrescante, embalado em tubo plástico de 50 gr; - 1 fio dental em poliamida, cera e aroma, embalagem tipo pocket, com tampa flip, rolo de 25 m; - 1 sacolinha plástica medindo 12 x 20 cm, com fechamento através de botão de pressão, com a frente transparente e o verso branco leitoso, personalizada em 01 cor.	UN	3.000,00	4,890	14.670,00
00185	00096	00007096	KITS DE HIGIENE BUCAL contendo: - 1 escova dental adulto - cerdas de nylon macias com 4 fileiras de tufo, contendo 34 tubos de cerdas aparadas e arredondadas, uniformemente, cabo reto, medindo 17 cm, embalada individualmente, com estojo plástico protetor de cerdas, tipo maleta, em saquinho plástico, com certificação da abo; - 1 creme dental com 1450 ppm de flúor, com micro partícula de cálcio, pirofosfato tetrasódico menta refrescante, embalado em tubo plástico de 50 gr; - 1 fio dental em poliamida, cera e aroma, embalagem tipo pocket, com tampa flip, rolo de 25 m; - 1 sacolinha plástica medindo 12 x 20 cm, com fechamento através de botão de pressão, com a frente transparente e o verso branco leitoso, personalizada em 01 cor.	UN	3.000,00	4,890	14.670,00

Total do Lote: 29.340,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	HOLY MED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELE ME
CNPJ	10.696.551/0001-95
Endereço	Rua Samuel Levy, 274 - Aquidaban - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29308100
Contato	2835228169

00097 LOTE 97

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00094	00097	00007838	KITS DE HIGIENE BUCAL.. contendo: - 1 escova dental infantil - cerdas de nylon macias com 4 fileiras de tufo, contendo 28 tubos de cerdas aparadas e arredondadas, uniformemente, cabo reto, medindo 15 cm, embalada individualmente, com estojo plástico protetor de cerdas, tipo maleta, em saquinho plástico, com certificação da abo; - 1 creme dental com 1500 ppm de flúor, com micro partícula de cálcio, pirofosfato tetrasódico menta refrescante, embalado em tubo plástico de 50 gr; - 1 fio dental em poliamida, cera e aroma, embalagem tipo pocket, com tampa flip, rolo de 25 m; - 1 sacolinha plástica medindo 12 x 20 cm, com fechamento através de botão de pressão, com a frente transparente e o verso branco leitoso, personalizada em 01 cor.	KT	2.000,00	4,690	9.380,00
00186	00097	00007838	KITS DE HIGIENE BUCAL.. contendo: - 1 escova dental infantil - cerdas de nylon macias com 4 fileiras de tufo, contendo 28 tubos de cerdas aparadas e arredondadas, uniformemente, cabo reto, medindo 15 cm, embalada individualmente, com estojo plástico protetor de cerdas, tipo maleta, em saquinho plástico, com certificação da abo; - 1 creme dental com 1500 ppm de flúor, com micro partícula de cálcio, pirofosfato tetrasódico menta refrescante, embalado em tubo plástico de 50 gr; - 1 fio dental em poliamida, cera e aroma, embalagem tipo pocket, com tampa flip, rolo de 25 m; - 1 sacolinha plástica medindo 12 x 20 cm, com fechamento através de botão de pressão, com a frente transparente e o verso branco leitoso, personalizada em 01 cor.	KT	2.000,00	4,690	9.380,00

Total do Lote: 18.760,00

Total do Fornecedor: 58.620,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	<b>Celeste Distribuidora de Medicamentos Ltda ME</b>
CNPJ	06.098.484/0001-30
Endereço	Avenida Celeste Faé, 793 - Nossa Senhora da Conceição - Linhares - ES - CEP:
Contato	2733713132 distribuidoraceleste@hotmail.com

**00007 LOTE 07**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00019204	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA SEM VASO TUBO 1,8 ML - CX COM 50 UNID	CX	20,00	129,000	2.580,00
00103	00007	00019204	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA SEM VASO TUBO 1,8 ML - CX COM 50 UNID	CX	10,00	129,000	1.290,00

**Total do Lote: 3.870,00**

**00008 LOTE 08**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00004247	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA CX COM 100 UNIDADES	CX	50,00	32,400	1.620,00
00104	00008	00004247	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL CURTA CX COM 100 UNIDADES	CX	20,00	32,400	648,00

**Total do Lote: 2.268,00**

**00014 LOTE 14**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00019215	BROCA ZYCRIA 28MM.	UN	80,00	20,000	1.600,00
00109	00014	00019215	BROCA ZYCRIA 28MM.	UN	20,00	20,000	400,00

**Total do Lote: 2.000,00**

**00015 LOTE 15**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00019216	BROCA ZYCRIA 23MM.	UN	50,00	20,000	1.000,00
00110	00015	00019216	BROCA ZYCRIA 23MM.	UN	25,00	20,000	500,00

**Total do Lote: 1.500,00**

**00052 LOTE 52**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00052	00004292	FIO DENTAL 500 M	UN	20,00	9,300	186,00
00147	00052	00004292	FIO DENTAL 500 M	UN	10,00	9,300	93,00

**Total do Lote: 279,00**

**00059 LOTE 59**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00059	00019237	LÂMINA DE BISTURI Nº 11	CX	10,00	32,500	325,00
00154	00059	00019237	LÂMINA DE BISTURI Nº 11	CX	10,00	32,500	325,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	<b>Celeste Distribuidora de Medicamentos Ltda ME</b>
CNPJ	06.098.484/0001-30
Endereço	Avenida Celeste Faé, 793 - Nossa Senhora da Conceição - Linhares - ES - CEP:
Contato	2733713132 distribuidoraceleste@hotmail.com

Total do Lote: 650,00

**00061 LOTE 61**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00061	00061	00019239	LUPA ODONTÓGICA 3 X OART REVER O NOME	UN	5,00	199,000	995,00
00156	00061	00019239	LUPA ODONTÓGICA 3 X OART REVER O NOME	UN	2,00	199,000	398,00

Total do Lote: 1.393,00

**00073 LOTE 73**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00073	00019261	PONTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM	UN	12,00	25,000	300,00
00168	00073	00019261	PONTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM	UN	6,00	25,000	150,00

Total do Lote: 450,00

**00074 LOTE 74**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00074	00019260	PONTA PARA ULTRASSOM	UN	20,00	82,000	1.640,00
00169	00074	00019260	PONTA PARA ULTRASSOM	UN	10,00	82,000	820,00

Total do Lote: 2.460,00

**00081 LOTE 81**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00081	00003907	SUGADOR ODONTOLÓGICA COM AROMA DE TUTTI FRUTTI - PCT C/ 40 UNID.	PCT	250,00	6,500	1.625,00
00177	00081	00003907	SUGADOR ODONTOLÓGICA COM AROMA DE TUTTI FRUTTI - PCT C/ 40 UNID.	PCT	250,00	6,500	1.625,00

Total do Lote: 3.250,00

**00083 LOTE 83**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00082	00083	00019263	SINDESTOMO	UN	4,00	9,400	37,60
00179	00083	00019263	SINDESTOMO	UN	2,00	9,400	18,80

Total do Lote: 56,40

**00084 LOTE 84**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00084	00007080	TIRA ABRASIVA DE AÇO 4 X 120MM - PCT COM 30 UNID.	PCT	60,00	19,500	1.170,00





Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	<b>Celeste Distribuidora de Medicamentos Ltda ME</b>		
CNPJ	06.098.484/0001-30		
Endereço	Avenida Celeste Faé, 793 - Nossa Senhora da Conceição - Linhares - ES - CEP:		
Contato	2733713132 distribuidoraceleste@hotmail.com		

00180	00084	00007080	TIRA ABRASIVA DE AÇO 4 X 120MM - PCT COM 30 UNID.	PCT	30,00	19,500	585,00
							<b>Total do Lote: 1.755,00</b>

**00092 LOTE 92**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00092	00019291	AMALGANA 2 PORÇÃO cada capsula contém pó de limalha de prata e mercúrio - composição: 40% de prata, 31,3% de estanho, 28,7% de cobre e 47,9% de mercúrio; com 50 unid.	PCT	15,00	140,000	2.100,00
							<b>Total do Lote: 2.100,00</b>

**00095 LOTE 95**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00095	00007099	GEL DENTAL SEM FLÚOR E CORANTES 100G COM SABOR TUTTI FRUTTI OU MORANGO.	UN	200,00	5,350	1.070,00
00188	00095	00007099	GEL DENTAL SEM FLÚOR E CORANTES 100G COM SABOR TUTTI FRUTTI OU MORANGO.	UN	400,00	5,350	2.140,00
							<b>Total do Lote: 3.210,00</b>
							<b>Total do Fornecedor: 25.241,40</b>



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	<b>DL Dental Ltda EPP</b>
CNPJ	07.827.565/0001-96
Endereço	Avenida Marechal Mascarenhas de Morais, 2782 - Jesus de Nazaré - Vitória - ES - CEP: 29052014
Contato	0000000000

**00002 LOTE 02**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00000629	ANESTÉSICO TÓPICO GEL 200MG/G - APLICAÇÃO EM MUCOSA	CX	30,00	9,000	270,00
00098	00002	00000629	ANESTÉSICO TÓPICO GEL 200MG/G - APLICAÇÃO EM MUCOSA	CX	15,00	9,000	135,00
<b>Total do Lote: 405,00</b>							

**00004 LOTE 04**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00006938	AUVEOLEX 20 GRS	VD	20,00	23,500	470,00
00100	00004	00006938	AUVEOLEX 20 GRS	VD	10,00	23,500	235,00
<b>Total do Lote: 705,00</b>							

**00005 LOTE 05**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00007074	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 3% COM FELIPRESSINA VASO TUBO 1,8ML -CX C/ 50 UNID	CX	100,00	130,000	13.000,00
00101	00005	00007074	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 3% COM FELIPRESSINA VASO TUBO 1,8ML -CX C/ 50 UNID	CX	30,00	130,000	3.900,00
<b>Total do Lote: 16.900,00</b>							

**00012 LOTE 12**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00019211	ARTICAINA A 4% PARA CIRURGIA - CX C/ 50 UNID.	CX	15,00	140,000	2.100,00
00108	00012	00019211	ARTICAINA A 4% PARA CIRURGIA - CX C/ 50 UNID.	CX	8,00	140,000	1.120,00
<b>Total do Lote: 3.220,00</b>							

**00013 LOTE 13**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00019212	ALPACAINA A 2% - CX C/ 50 UNID.	CX	100,00	100,000	10.000,00
<b>Total do Lote: 10.000,00</b>							

**00028 LOTE 28**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00028	00019217	BROCA DE BAIXA Nº 2	UN	50,00	6,200	310,00
00123	00028	00019217	BROCA DE BAIXA Nº 2	UN	20,00	6,200	124,00
<b>Total do Lote: 434,00</b>							



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	DL Dental Ltda EPP
CNPJ	07.827.565/0001-96
Endereço	Avenida Marechal Mascarenhas de Morais, 2782 - Jesus de Nazaré - Vitória - ES - CEP: 29052014
Contato	0000000000

**00029 LOTE 29**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00029	00019218	BROCA DE BAIXA Nº 3	UN	50,00	6,200	310,00
00124	00029	00019218	BROCA DE BAIXA Nº 3	UN	20,00	6,200	124,00
<b>Total do Lote: 434,00</b>							

**00030 LOTE 30**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00030	00019219	BROCA DE BAIXA Nº 4	UN	50,00	6,200	310,00
00125	00030	00019219	BROCA DE BAIXA Nº 4	UN	20,00	6,200	124,00
<b>Total do Lote: 434,00</b>							

**00031 LOTE 31**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00031	00019220	BROCA ESFERICA Nº 2	UN	50,00	6,200	310,00
00126	00031	00019220	BROCA ESFERICA Nº 2	UN	20,00	6,200	124,00
<b>Total do Lote: 434,00</b>							

**00032 LOTE 32**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00032	00019221	BROCA ESFERICA Nº 3	UN	50,00	6,200	310,00
00127	00032	00019221	BROCA ESFERICA Nº 3	UN	20,00	6,200	124,00
<b>Total do Lote: 434,00</b>							

**00033 LOTE 33**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00033	00019222	BROCA ESFERICA Nº 4	UN	50,00	6,200	310,00
00128	00033	00019222	BROCA ESFERICA Nº 4	UN	20,00	6,200	124,00
<b>Total do Lote: 434,00</b>							

**00041 LOTE 41**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00041	00041	00007076	CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR	CX	50,00	19,900	995,00
00136	00041	00007076	CIMENTO IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR	CX	10,00	19,900	199,00
<b>Total do Lote: 1.194,00</b>							



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	DL Dental Ltda EPP
CNPJ	07.827.565/0001-96
Endereço	Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, 2782 - Jesus de Nazaré - Vitória - ES - CEP: 29052014
Contato	0000000000

00044 LOTE 44

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00044	00044	00003232	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO turbina de alta rotação com 400.000 rpm mais ou menos 10% esterilizável em autoclave, deve ter corpo em aço inoxidável, sistema push button, a cabeça deve medir no máximo (12,5 x 13,5mm), deve possuir no máximo 3 saídas de spray, rolamentos de cerâmica e sistemas que evita entrada de resíduos na cabeça. deve ter potência mínima de 16w, deve possuir sistema de rotor com cartucho e rolamento encapsulado.	UN	4,00	719,000	2.876,00
00139	00044	00003232	CANETA DE ALTA ROTAÇÃO turbina de alta rotação com 400.000 rpm mais ou menos 10% esterilizável em autoclave, deve ter corpo em aço inoxidável, sistema push button, a cabeça deve medir no máximo (12,5 x 13,5mm), deve possuir no máximo 3 saídas de spray, rolamentos de cerâmica e sistemas que evita entrada de resíduos na cabeça. deve ter potência mínima de 16w, deve possuir sistema de rotor com cartucho e rolamento encapsulado.	UN	2,00	719,000	1.438,00

Total do Lote: 4.314,00

00045 LOTE 45

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00045	00019230	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO. contra angulo odontológico com cabeça reduzida, com corpo em aço inoxidável e esterilizável em autoclave e acoplável ao micromotor intra, deve possuir sistema de rotor com cartucho e rolamento encapsulado, transmissão 1:1, giro 360º no micromotor e rotação de 30.000 rpm mais ou menos 10% sistema push botton e irrigação externa.	UN	4,00	719,000	2.876,00
00140	00045	00019230	CANETA DE BAIXA ROTAÇÃO. contra angulo odontológico com cabeça reduzida, com corpo em aço inoxidável e esterilizável em autoclave e acoplável ao micromotor intra, deve possuir sistema de rotor com cartucho e rolamento encapsulado, transmissão 1:1, giro 360º no micromotor e rotação de 30.000 rpm mais ou menos 10% sistema push botton e irrigação externa.	UN	2,00	719,000	1.438,00

Total do Lote: 4.314,00

00062 LOTE 62

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00062	00062	00019240	HIDROXIDO DE CALCIO PA	UN	20,00	4,750	95,00
00157	00062	00019240	HIDROXIDO DE CALCIO PA	UN	10,00	4,750	47,50

Total do Lote: 142,50

00063 LOTE 63

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00063	00063	00019241	HEMOSTOP	UN	20,00	16,500	330,00
00158	00063	00019241	HEMOSTOP	UN	10,00	16,500	165,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	DL Dental Ltda EPP
CNPJ	07.827.565/0001-96
Endereço	Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, 2782 - Jesus de Nazaré - Vitória - ES - CEP: 29052014
Contato	0000000000

Total do Lote: 495,00

00064 LOTE 64

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00064	00019242	HIDRO C	UN	15,00	26,000	390,00
00159	00064	00019242	HIDRO C	UN	8,00	26,000	208,00

Total do Lote: 598,00

00066 LOTE 66

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00066	00004326	MATERIAL RESTAURADOR - IRM composição de óxido de zinco eugenol reforçada por polímeros, indicada para restauração temporárias de longa espera em clínica geral, odontopediatria e odontogatria (até 2 anos), para forramento de cavidades sob restaurações de amálgama, de fácil manipulação e com propriedades sedativas. apresentação comercial: pó em frasco plástico com 38g e líquido em vidro com 15ml.	CX	50,00	24,400	1.220,00
00161	00066	00004326	MATERIAL RESTAURADOR - IRM composição de óxido de zinco eugenol reforçada por polímeros, indicada para restauração temporárias de longa espera em clínica geral, odontopediatria e odontogatria (até 2 anos), para forramento de cavidades sob restaurações de amálgama, de fácil manipulação e com propriedades sedativas. apresentação comercial: pó em frasco plástico com 38g e líquido em vidro com 15ml.	CX	25,00	24,400	610,00

Total do Lote: 1.830,00

00075 LOTE 75

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00075	00019262	PONTA RETA ponta reta odontológica de aço inoxidável esterilizável em autoclave e acoplável ao micromotor, transmissão 1:1 e rotação 40.000 rpm mais ou menos 10%.	UN	50,00	750,000	37.500,00
00171	00075	00019262	PONTA RETA ponta reta odontológica de aço inoxidável esterilizável em autoclave e acoplável ao micromotor, transmissão 1:1 e rotação 40.000 rpm mais ou menos 10%.	UN	2,00	750,000	1.500,00

Total do Lote: 39.000,00

00076 LOTE 76

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00076	00000703	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COM ZIRCÔNIA SILICA A2 Z 250 para dentes anteriores e posteriores microhibrida com nanopartículas de 20nm, composta por matriz inorgânica com zirconia sílica com 81,8% em peso e 67,8% em volumes e matriz orgânica de bis-gma, udma, bis-ema., pedgma e tegma na cor a2 seringa com 4g - referência z 250 3m.	TUB	50,00	60,000	3.000,00
00172	00076	00000703	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COM ZIRCÔNIA SILICA A2 Z 250 para dentes anteriores e posteriores microhibrida com nanopartículas de 20nm, composta por matriz inorgânica com zirconia sílica com 81,8%	TUB	25,00	60,000	1.500,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	DL Dental Ltda EPP
CNPJ	07.827.565/0001-96
Endereço	Avenida Marechal Mascarenhas de Moraes, 2782 - Jesus de Nazaré - Vitória - ES - CEP: 29052014
Contato	0000000000

em peso e 67,8% em volumes e matriz orgânica de bis-gma, udma, bis-ema., pedgma e tegma na cor a2 seringa com 4g - referência z 250 3m.

Total do Lote: 4.500,00

00077 LOTE 77

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00077	00000609	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COM ZIRCÔNIA SILICA A3 Z 250 para dentes anteriores e posteriores microhíbrida com nanopartículas de 20nm, composta por matriz inorgânica com zirconia sílica com 81,8% em peso e 67,8% em volumes e matriz orgânica de bis-gma, udma, bis-ema., pedgma e tegma na cor a3 seringa com 4g - referência z 250 3m.	TUB	50,00	60,000	3.000,00
00173	00077	00000609	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, COM ZIRCÔNIA SILICA A3 Z 250 para dentes anteriores e posteriores microhíbrida com nanopartículas de 20nm, composta por matriz inorgânica com zirconia sílica com 81,8% em peso e 67,8% em volumes e matriz orgânica de bis-gma, udma, bis-ema., pedgma e tegma na cor a3 seringa com 4g - referência z 250 3m.	TUB	25,00	60,000	1.500,00

Total do Lote: 4.500,00

00082 LOTE 82

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00082	00007837	SELANTE RESINOSO	VD	6,00	19,500	117,00
00178	00082	00007837	SELANTE RESINOSO	VD	4,00	19,500	78,00

Total do Lote: 195,00

00085 LOTE 85

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00085	00019264	TIRA DE LIXA PARA RESINA (FINA) - PCT C/ 50 UNID.	PCT	50,00	4,200	210,00
00181	00085	00019264	TIRA DE LIXA PARA RESINA (FINA) - PCT C/ 50 UNID.	PCT	20,00	4,200	84,00

Total do Lote: 294,00

00090 LOTE 90

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00090	00019292	AMALGAMA 1 PORÇÃO cada capsula contém pó de limalha de prata e mercúrio - composição: 40% de prata, 31,3% de estanho, 28,7% de cobre e 47,9% de mercurio; com 50 unid.	PCT	15,00	84,000	1.260,00

Total do Lote: 1.260,00

Total do Fornecedor: 96.470,50



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	<b>Odontoplus Ltda ME</b>
CNPJ	05.674.440/0001-48
Endereço	Rua -----, 701 - ----- - Vila Velha - ES - CEP:
Contato	2733291722

**00003 LOTE 03**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00006937	ADESIVO PARA RESINA-SISTEMA ADESIVO MONOCOMPONENTE COM LIBERAÇÃO DE FLÚOR, ACETONA COM SOLVENTE 4ML	VD	80,00	36,000	2.880,00
00099	00003	00006937	ADESIVO PARA RESINA-SISTEMA ADESIVO MONOCOMPONENTE COM LIBERAÇÃO DE FLÚOR, ACETONA COM SOLVENTE 4ML	VD	40,00	36,000	1.440,00

**Total do Lote: 4.320,00**

**00009 LOTE 09**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00019206	ALAVANCA APEXO 303	UN	12,00	24,100	289,20
00105	00009	00019206	ALAVANCA APEXO 303	UN	6,00	24,100	144,60

**Total do Lote: 433,80**

**00010 LOTE 10**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00019207	ALAVANCA APEXO 301	UN	12,00	24,100	289,20
00106	00010	00019207	ALAVANCA APEXO 301	UN	6,00	24,100	144,60

**Total do Lote: 433,80**

**00011 LOTE 11**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00019209	ALAVANCA RETA	UN	18,00	24,100	433,80
00107	00011	00019209	ALAVANCA RETA	UN	12,00	24,100	289,20

**Total do Lote: 723,00**

**00016 LOTE 16**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00007083	BROCA DIAMANTADA Nº 3016	UN	60,00	1,900	114,00
00111	00016	00007083	BROCA DIAMANTADA Nº 3016	UN	20,00	1,900	38,00

**Total do Lote: 152,00**

**00017 LOTE 17**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00007085	BROCA DIAMANTADA Nº 1011	UN	60,00	1,900	114,00
00112	00017	00007085	BROCA DIAMANTADA Nº 1011	UN	20,00	1,900	38,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	<b>Odontoplus Ltda ME</b>
CNPJ	05.674.440/0001-48
Endereço	Rua -----, 701 - ----- - Vila Velha - ES - CEP:
Contato	2733291722

**Total do Lote: 152,00**

**00018 LOTE 18**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00018	00018	00007087	BROCA DIAMANTADA Nº 1012	UN	60,00	1,900	114,00
-------	-------	----------	--------------------------	----	-------	-------	--------

00113	00018	00007087	BROCA DIAMANTADA Nº 1012	UN	20,00	1,900	38,00
-------	-------	----------	--------------------------	----	-------	-------	-------

**Total do Lote: 152,00**

**00019 LOTE 19**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00019	00019	00007089	BROCA DIAMANTADA Nº 1014	UN	60,00	1,900	114,00
-------	-------	----------	--------------------------	----	-------	-------	--------

00114	00019	00007089	BROCA DIAMANTADA Nº 1014	UN	20,00	1,900	38,00
-------	-------	----------	--------------------------	----	-------	-------	-------

**Total do Lote: 152,00**

**00020 LOTE 20**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00020	00020	00007091	BROCA DIAMANTADA Nº 1013	UN	60,00	1,900	114,00
-------	-------	----------	--------------------------	----	-------	-------	--------

00115	00020	00007091	BROCA DIAMANTADA Nº 1013	UN	20,00	1,900	38,00
-------	-------	----------	--------------------------	----	-------	-------	-------

**Total do Lote: 152,00**

**00021 LOTE 21**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00021	00021	00007092	BROCA DIAMANTADA Nº 3195 FF	UN	60,00	1,900	114,00
-------	-------	----------	-----------------------------	----	-------	-------	--------

00116	00021	00007092	BROCA DIAMANTADA Nº 3195 FF	UN	20,00	1,900	38,00
-------	-------	----------	-----------------------------	----	-------	-------	-------

**Total do Lote: 152,00**

**00022 LOTE 22**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00022	00022	00007093	BROCA DIAMANTADA Nº 3168 FF	UN	60,00	1,900	114,00
-------	-------	----------	-----------------------------	----	-------	-------	--------

00117	00022	00007093	BROCA DIAMANTADA Nº 3168 FF	UN	20,00	1,900	38,00
-------	-------	----------	-----------------------------	----	-------	-------	-------

**Total do Lote: 152,00**

**00023 LOTE 23**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00023	00023	00007094	BROCA DIAMANTADA Nº 1190 FF	UN	60,00	1,900	114,00
-------	-------	----------	-----------------------------	----	-------	-------	--------

00118	00023	00007094	BROCA DIAMANTADA Nº 1190 FF	UN	20,00	1,900	38,00
-------	-------	----------	-----------------------------	----	-------	-------	-------





Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	<b>Odontoplus Ltda ME</b>
CNPJ	05.674.440/0001-48
Endereço	Rua -----, 701 - ----- - Vila Velha - ES - CEP:
Contato	2733291722

**Total do Lote: 152,00**

**00024 LOTE 24**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00024	00007084	BROCA DIAMANTADA Nº 1011 F	UN	60,00	1,900	114,00
00119	00024	00007084	BROCA DIAMANTADA Nº 1011 F	UN	20,00	1,900	38,00

**Total do Lote: 152,00**

**00025 LOTE 25**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00025	00004263	BROCA DIAMANTADA Nº 1011 FF	UN	60,00	1,900	114,00
00120	00025	00004263	BROCA DIAMANTADA Nº 1011 FF	UN	20,00	1,900	38,00

**Total do Lote: 152,00**

**00034 LOTE 34**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00034	00019223	BROCA DE ACAMENTO PERA	UN	30,00	2,000	60,00
00129	00034	00019223	BROCA DE ACAMENTO PERA	UN	20,00	2,000	40,00

**Total do Lote: 100,00**

**00035 LOTE 35**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00035	00019224	BROCA DE ACABAMENTO CHAMA	UN	30,00	2,000	60,00
00130	00035	00019224	BROCA DE ACABAMENTO CHAMA	UN	20,00	2,000	40,00

**Total do Lote: 100,00**

**00036 LOTE 36**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00036	00019225	BROCA DE ACAMENTO LAPIS	UN	30,00	2,000	60,00
00131	00036	00019225	BROCA DE ACAMENTO LAPIS	UN	20,00	2,000	40,00

**Total do Lote: 100,00**

**00038 LOTE 38**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00038	00007078	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX-0,05X5X500MM	UN	80,00	1,600	128,00
00133	00038	00007078	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX-0,05X5X500MM	UN	30,00	1,600	48,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	<b>Odontoplus Ltda ME</b>
CNPJ	05.674.440/0001-48
Endereço	Rua -----, 701 - ----- - Vila Velha - ES - CEP:
Contato	2733291722

**Total do Lote: 176,00**

**00042 LOTE 42**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00042	00004283	CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO 37% GEL COM CLOREXIDINA 2%	UN	200,00	1,900	380,00
00137	00042	00004283	CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO 37% GEL COM CLOREXIDINA 2%	UN	50,00	1,900	95,00

**Total do Lote: 475,00**

**00046 LOTE 46**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00046	00046	00019233	DESCOLADOR MOLT	UN	12,00	16,000	192,00
00141	00046	00019233	DESCOLADOR MOLT	UN	6,00	16,000	96,00

**Total do Lote: 288,00**

**00048 LOTE 48**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00048	00006251	ESPELHO PLANO Nº 05	UN	200,00	3,150	630,00
00143	00048	00006251	ESPELHO PLANO Nº 05	UN	50,00	3,150	157,50

**Total do Lote: 787,50**

**00049 LOTE 49**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00049	00019234	ESPATULA PARA RESINA	UN	20,00	9,700	194,00
00144	00049	00019234	ESPATULA PARA RESINA	UN	10,00	9,700	97,00

**Total do Lote: 291,00**

**00067 LOTE 67**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00067	00007077	MICRO APLICADOR DESCARTÁVEL-FINO	UN	100,00	9,000	900,00
00162	00067	00007077	MICRO APLICADOR DESCARTÁVEL-FINO	UN	50,00	9,000	450,00

**Total do Lote: 1.350,00**

**00068 LOTE 68**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00163	00068	00019298	MICRO APLICADOR DESCARTÁVEL-MÉDIO	UN	50,00	9,000	450,00

**Total do Lote: 450,00**



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	<b>Odontoplus Ltda ME</b>
CNPJ	05.674.440/0001-48
Endereço	Rua -----, 701 - ----- - Vila Velha - ES - CEP:
Contato	2733291722

**00069 LOTE 69**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00069	00003253	MICRO MOTOR ODONTOLÓGICO esterilizável em autoclave, corpo em aço inoxidável, rotação de 2.500 rpm mais ou menos 10%, sistema de encaixe rápido das pontas com giro de 36% de peças acopladas e encaixe borden.	UN	4,00	540,000	2.160,00
00164	00069	00003253	MICRO MOTOR ODONTOLÓGICO esterilizável em autoclave, corpo em aço inoxidável, rotação de 2.500 rpm mais ou menos 10%, sistema de encaixe rápido das pontas com giro de 36% de peças acopladas e encaixe borden.	UN	2,00	540,000	1.080,00
<b>Total do Lote: 3.240,00</b>							

**00070 LOTE 70**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00070	00007834	PASTA PROFILÁTICA ADULTO 90 GRAMAS	TUB	50,00	5,350	267,50
00165	00070	00007834	PASTA PROFILÁTICA ADULTO 90 GRAMAS	TUB	25,00	5,350	133,75
<b>Total do Lote: 401,25</b>							

**00072 LOTE 72**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00072	00007079	PAPEL CARBONO PARA ARTICULADO	PCT	60,00	1,900	114,00
00167	00072	00007079	PAPEL CARBONO PARA ARTICULADO	PCT	30,00	1,900	57,00
<b>Total do Lote: 171,00</b>							

**00086 LOTE 86**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00086	00019265	TIRA DE POLIESTER - PCT COM 50 UNIDADES	UN	100,00	1,900	190,00
00182	00086	00019265	TIRA DE POLIESTER - PCT COM 50 UNIDADES	UN	50,00	1,900	95,00
<b>Total do Lote: 285,00</b>							

**00087 LOTE 87**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00087	00019266	TESOURA CIRÚRGICA SUTURA	UN	20,00	17,900	358,00
00183	00087	00019266	TESOURA CIRÚRGICA SUTURA	UN	10,00	17,900	179,00
<b>Total do Lote: 537,00</b>							

**00091 LOTE 91**

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00091	00019296	PONTA CURVA (CONTRA ANGULO) contra angulo odontologico com cabeça reduzida, com corpo de aço	UN	2,00	490,000	980,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte  
Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

18/11/2019 14:58:47

Pregão Presencial Nº 000012/2019 - 13/11/2019 - Processo Nº 004296/2019

Vencedor	<b>Odontoplus Ltda ME</b>
CNPJ	05.674.440/0001-48
Endereço	Rua -----, 701 - ----- - Vila Velha - ES - CEP:
Contato	2733291722

inoxidável e esterilizável em autoclave e acoplável ao micromotor intra,  
deve possuir sistema de rotor com cartucho e rolamento encapsulado,  
transmissão 1:1, giro 36º no micromotor e rotação de 30.000 rpm.

PONTA CURVA (CONTRA ANGULO)

contra angulo odontologico com cabeça reduzida, com corpo de aço  
inoxidável e esterilizável em autoclave e acoplável ao micromotor intra,  
deve possuir sistema de rotor com cartucho e rolamento encapsulado,  
transmissão 1:1, giro 36º no micromotor e rotação de 30.000 rpm.

00170 00091 00019296 UN 4,00 490,000 1.960,00

**Total do Lote: 2.940,00**

**Total do Fornecedor: 19.122,35**

**Total Geral: 215.969,50**